CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THÀNH PHỐ HUẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Thành phố Huế, ngày 04 tháng 6 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 24 NĂM 2021
(Từ ngày 07/6/2021 đến ngày 13/6/2021)

	Thời gian
	Nội dung công việc

	Thứ Hai

07/6/2021
	Sáng
	- Lãnh đạo và CBCC làm việc tại Chi cục.
- 8h00: CHV Năm đi Thi hành án tại phường An Tây.

- 8h00: CHV Tuyến Thi hành án phường Thuận Hòa.

	Chiều
	- Lãnh đạo và CBCC làm việc tại Chi cục.

- 14h00: Hội ý giữa Lãnh đạo và Kế toán.

	Thứ Ba

08/6/2021
	Sáng
	- Lãnh đạo và CBCC làm việc tại Chi cục.

- 8h00: Đồng chí Nguyễn Xuân Nam xác minh Thi hành án tại phường Thủy Biều.

- 8h00: CHV Năm đi Thi hành án tại phường Xuân Phú.

	Chiều
	- Lãnh đạo và CBCC làm việc tại Chi cục.
- 13h30: CHV Việt đi Thi hành án tại phường An Cựu.
- 13h30: CHV Nga Thi hành án phường Hương Sơ.

- 13h30: CHV Tuyến Thi hành án phường Phú Hội.

	Thứ Tư

09/6/2021
	Sáng
	- Lãnh đạo và CBCC làm việc tại Chi cục.
- 7h30: Đồng chí Hồ Quốc Vũ xác minh Thi hành án tại phường Phước Vĩnh.

- 7h30: CHV Hữu đi Thi hành án tại phường Phú Nhuận.

- 7h30: CHV Bình Thi hành án phường Phường Đúc.

	Chiều
	- Lãnh đạo và CBCC làm việc tại Chi cục.
- 13h30: Đồng chí Nguyễn Viết Hải xác minh Thi hành án tại phường Xuân Phú.

- 13h30: CHV Hữu đi Thi hành án tại phường Phú Nhuận.

- 13h30: CHV Bình Thi hành án phường Phường Đúc.
- 13h30: CHV Việt đi Thi hành án tại phường Kim Long.

	Thứ Năm

10/6/2021
	Sáng
	- Lãnh đạo và CBCC làm việc tại Chi cục.
- 7h30: Đồng chí Nguyễn Viết Hải xác minh Thi hành án tại phường Phú Cát.
- 7h30: CHV Năm đi Thi hành án tại phường Phú Thuận.
- 7h30: CHV Bình Thi hành án phường Phú Hậu.
- 7h30: CHV Hữu đi Thi hành án tại phường Vĩnh Ninh.

	Chiều
	- Lãnh đạo và CBCC làm việc tại Chi cục.

- 13h30: Đồng chí Hồ Quốc Vũ xác minh Thi hành án tại phường An Đông.
- 13h30: CHV Huy đi Thi hành án tại phường Hương Long.
- 13h30: CHV Tuyến Thi hành án phường An Hòa.

	Thứ Sáu

11/6/2021
	Sáng
	- Lãnh đạo và CBCC làm việc tại Chi cục.
- 7h30: Đồng chí Nguyễn Viết Hải xác minh Thi hành án tại phường Phú Hiệp.
- 7h30: CHV Việt đi Thi hành án tại phường Phú Cát.

- 7h30: CHV Năm đi Thi hành án tại phường Phú Hòa.

- 7h30: CHV Hữu đi Thi hành án tại phường Phú Bình.

	Chiều
	- Lãnh đạo và CBCC làm việc tại Chi cục.
- 13h30: CHV Huy đi Thi hành án tại phường Phước Vĩnh.

- 16h30: Công chức, người lao động thực hiện dọn vệ sinh trong, ngoài khuôn viên trụ sở.

	Thứ Bảy

12/6/2021
	Sáng
	Nghỉ

	Chiều
	Nghỉ

	Chủ Nhật

13/6/2021
	Sáng
	- Công chức, người lao động thực hiện phân việc Chủ nhật xanh.

	Chiều

*Ghi chú: Lịch làm việc có thể thay đổi do tính chất công việc./.

	Nơi nhận:
- Cục THADS TT Huế (để b/c);

- Lãnh đạo Chi cục (để biết);

- Lưu VT.
	CHI CỤC TRƯỞNG

(Đã ký)

Trần Trọng Dũng

	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THỊ XÃ HƯƠNG THUỶ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Hương Thủy, ngày 04 tháng 6 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 24 NĂM 2021
(Từ ngày 07/6/2021 đến ngày 13/6/2021)

	Thời gian
	Nội dung công việc

	Thứ Hai

07/6/2021
	Sáng
	Lãnh đạo và đoàn kiểm tra chuyên đề Cục THADS tỉnh làm việc với Lãnh đạo và toàn thể CBCC Chi cục tại hội trường Chi cục.

	Chiều
	Lãnh đạo và toàn thể CBCC, người lao động làm việc tại cơ quan.

	Thứ Ba

08/6/2021
	Sáng
	- CHV Nam, thư ký Chinh đi THA và tống đạt QĐTHA tại xã Dương Hòa (cả ngày).
- CHV Tuấn đi THA và xác minh tại phường Thủy Châu, xã Thủy Thanh, Thủy Vân (cả ngày).
- Lãnh đạo và CBCC, người lao động còn lại làm việc tại  cơ quan.

	Chiều
	Lãnh đạo và CBCC, người lao động còn lại làm việc tại  cơ quan.

	Thứ Tư

09/6/2021
	Sáng
	- CHV Nam, CHV Đức, thư ký Chinh đi THA và tống đạt QĐTHA tại phường Thủy Dương, phường Thủy Phương (cả ngày).

- CHV Tuấn đi THA, tống đạt QĐTHA và xác minh tại xã Phú Sơn, xã Thủy Phù (cả ngày).

- Lãnh đạo và CBCC, người lao động còn lại làm việc tại  cơ quan.

	Chiều
	Lãnh đạo và CBCC, người lao động còn lại làm việc tại cơ quan.

	Thứ Năm

10/6/2021
	Sáng
	- CHV Nam, CHV Đức, thư ký Chinh đi THA và tống đạt QĐTHA tại xã Thủy Bằng (cả ngày).

- CHV Tuấn đi THA, tống đạt QĐTHA và xác minh tại phường Thủy Châu.

- Lãnh đạo và CBCC, người lao động còn lại làm việc tại  cơ quan.

	Chiều
	Lãnh đạo và CBCC, người lao động còn lại làm việc tại  cơ quan.

	Thứ Sáu

11/6/2021
	Sáng
	- CHV Nam, thư ký Chinh đi THA và tống đạt QĐTHA tại phường Phú Bài (cả ngày).

- CHV Đức đi THA và xác minh tại xã Thủy Tân, phường Thủy Lương.

- Lãnh đạo và CBCC, người lao động còn lại làm việc tại  cơ quan.

	Chiều
	- Lãnh đạo và toàn thể CBCC, người lao động làm việc tại  cơ quan.

- 16 giờ 30: Toàn thể CBCC, người lao động dọn vệ sinh trong và ngoài khuôn viên Chi cục.

	Thứ Bảy

12/6/2021
	Sáng

	Chiều

	Chủ Nhật

13/6/2021
	Sáng
	- Cán bộ công chức và người lao động Chi cục thực hiện phần việc chủ nhật xanh tại nơi cư trú.

	Chiều

* Ghi chú: Lịch công tác có thể thay đổi theo tính chất công việc.
	Nơi nhận:
- Cục THADS TT Huế (để b/c);

- Lãnh đạo Chi cục (để biết);

- Lưu: VT.
	CHI CỤC TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Văn Thành

	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hương Trà, ngày 04 tháng 6 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 24 NĂM 2021
(Từ ngày 07/6/2021 đến ngày 13/6/2021)

	Thời gian
	Nội dung công việc

	Thứ Hai

07/6/2021
	Sáng
	- 7h30: Chào cờ đầu tuần;

- Toàn thể công chức, người lao động làm việc tại cơ quan.

	Chiều
	- Đ/c Vận, đ/c Kim Anh  thi hành án vụ Trần Văn Cường (phường Hương Văn);

- Đ/c Chánh thi hành án tại xã Hương Phong;

- Các bộ phận khác làm việc tại cơ quan.

	Thứ Ba

08/6/2021
	Sáng
	9 giờ đ/c Hà trực báo cụm quý II/2021 tại xã Hải Dương.

	Chiều
	Toàn thể công chức, người lao động làm việc tại cơ quan.

	Thứ Tư

09/6/2021
	Sáng
	- Đ/c Vận xác minh vụ Trần Xuân Hiến tại P. Hương Văn;

- Đ/c Chánh, đ/c Kim Anh thi hành án tại P. Hương Vinh;

- Các bộ phận khác làm việc tại cơ quan.

	Chiều
	Toàn thể công chức, người lao động làm việc tại cơ quan.

	Thứ Năm

10/6/2021
	Sáng
	- Đ/c Chánh thi hành án tại xã Hương Toàn;

- Đ/c Vận, đ/c Kim Anh thi hành án vụ Vietinbank Nam TT.Huế trả GCNQSD đất tại phường Phú Bài, Hương Thủy.
- Các bộ phận khác làm việc tại cơ quan.

	Chiều
	Toàn thể công chức, người lao động làm việc tại cơ quan.

	Thứ Sáu

11/6/2021
	Sáng
	- Đ/c Vận học lớp Trung cấp Chính trị (03 ngày);

- Các bộ phận khác làm việc tại cơ quan.

	Chiều
	- Đ/c Vận học lớp Trung cấp Chính trị (03 ngày);

- Các bộ phận khác làm việc tại cơ quan.

- 16h30’: làm vệ sinh cơ quan.

	Thứ Bảy

12/6/2021
	Sáng
	Nghỉ.

	Chiều

	Chủ Nhật

13/6/2021
	Sáng
	Công chức, người lao động tham gia Ngày chủ nhật xanh tại nơi cư trú.

	Chiều

	Nơi nhận:
- Cục THADS TT Huế (để b/c);

- Lãnh đạo Chi cục (để biết);

- Lưu: VT.
	CHI CỤC TRƯỞNG

(Đã ký)
Đinh Sỹ Hà

	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN A LƯỚI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	A Lưới, ngày 04 tháng 6 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 24 NĂM 2021
(Từ ngày 07/6/2021 đến ngày 13/6/2021)

	Thời gian
	Nội dung công việc

	Thứ Hai

07/6/2021
	Sáng
	08h15: Họp cơ quan.

	Chiều
	14h00: Đ/c Long, Tuyến làm việc vụ Ra Pát Nghiêm tại xã A Roàng (lái xe Tùng).

	Thứ Ba

08/6/2021
	Sáng
	08h00: Đ/c Tuyến thu tiền của Hồ Thị Nhung tại thị trấn A Lưới.

	Chiều
	14h00: Đ/c Long, Tuyến giải quyết vụ đánh bạc.

	Thứ Tư

09/6/2021
	Sáng
	08h00:

- Đ/c Tuyến trả lại tài sản cho A Cơ Văn Liệp;

- Đ/c Ngân giao QĐTHA cho Viện KSND huyện.

	Chiều
	14h00: Đ/c Long, Liên giải quyết vụ đánh bạc.

	Thứ Năm

10/6/2021
	Sáng
	08h00: Đ/c Long, Liên, Tuyến họp bàn giải quyết vụ ALV.

	Chiều
	14h00: Đ/c Liên tống đạt QĐTHA ở thị trấn và xã A Ngo.

	Thứ Sáu

11/6/2021
	Sáng
	CC, NLĐ làm việc tại cơ quan.

	Chiều
	CC, NLĐ làm việc tại cơ quan.

16h00: CC, NLĐ làm vệ sinh khuôn viên cơ quan.

	Thứ Bảy

12/6/2021
	Sáng
	Nghỉ

	Chiều

	Chủ Nhật

13/6/2021
	Sáng
	CC, NLĐ thực hiện Kế hoạch Ngày chủ nhật xanh tại gia đình và khu dân cư.

	Chiều
	Nghỉ

* Ghi chú: Lịch công tác này có thể điều chỉnh tùy theo lịch công tác của Cục THADS tỉnh, Huyện ủy và UBND huyện.

	Nơi nhận:
- Cục THADS TT Huế (để b/c);

- Lãnh đạo Chi cục (để biết);

- Lưu: VT.
	CHI CỤC TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Văn Long

	   CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN NAM ĐÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Nam Đông, ngày 04 tháng 6 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 24 NĂM 2021
(Từ ngày 07/6/2021 đến ngày 13/6/2021)

	Thời gian
	Nội dung công việc

	Thứ Hai

07/5/2021
	Sáng
	09h00: đ/c Ngọc Anh làm việc với các đơn vị tư vấn tại công trình xây dựng trụ sở.

	Chiều
	14h00: Họp Hội đồng chấp hành viên bàn giải pháp tổ chức thi hành án cao điểm (thành phần: công chức có chức danh Tư pháp)

	Thứ Ba

08/6/2021
	Sáng

	Chiều

	Thứ Tư

09/6/2021
	Sáng
	07h30: đ/c Vũ làm việc với Lãnh đạo TAND huyện liên quan đến một số vụ án hình sự

	Chiều

	Thứ Năm

10/6/2021
	Sáng
	07h30: Triển khai thực hiện kết luận tự kiểm tra của Chi cục và kết luận kiểm sát trực tiếp (trực tuyến)

	Chiều
	14h00: Lãnh đạo Chi cục làm việc với Chi bộ về công tác quy hoạch chức danh Phó Chi cục trưởng giai đoạn 2021-2026 (Hội trường Chi cục)

	Thứ Sáu

11/6/2021
	Sáng

	Chiều
	13h00: Xây dựng kế hoạch khắc phục kết luận trực tiếp kiểm sát và tự kiểm tra.

16h00: Tổng dọn vệ sinh cơ quan

	Thứ Bảy

12/6/2021
	Sáng

	Chiều

	Chủ Nhật

13/6/2021
	Sáng
	Công chức, người lao động tham gia Chủ nhật xanh tại nơi cư trú

	Chiều

	Nơi nhận:
- Cục THADS TT Huế (để b/c);

- Lãnh đạo Chi cục (để biết);

- Lưu: VT.
	CHI CỤC TRƯỞNG
(Đã ký)
Lê Ngọc Anh

	   CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN PHONG ĐIỀN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Phong Điền, ngày 04 tháng 6 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 24 NĂM 2021
(Từ ngày 07/6/2021 đến ngày 13/6/2021)

	Thời gian
	Nội dung công việc

	Thứ Hai

07/6/2021
	Sáng
	- 7 h 30 phút: Họp cơ quan.

- Toàn thể công chức, người lao động làm việc tại cơ quan.

	Chiều
	- Công chức, người lao động làm việc tại cơ quan.

	Thứ Ba

08/6/2021
	Sáng
	- Công chức, người lao động làm việc tại cơ quan.

- Triệu tập: Ánh; Sự; Khánh; Minh – CHV Cầu.

	Chiều
	- Công chức, người lao động làm việc tại cơ quan.

	Thứ Tư

09/6/2021
	Sáng
	- Công chức, người lao động làm việc tại cơ quan.

- Đi công tác Phong Chương –Tú.

	Chiều
	- Công chức, người lao động làm việc tại cơ quan.

	Thứ Năm

10/6/2021
	Sáng
	- Công chức, người lao động làm việc tại cơ quan.

	Chiều
	- Công chức, người lao động làm việc tại cơ quan.

	Thứ Sáu

11/6/2021
	Sáng
	- Công chức, người lao động làm việc tại cơ quan.

- Đánh giá, xếp loại công chức, người lao động tháng 5/2021.

	Chiều
	- Công chức, người lao động làm việc tại cơ quan.

- 16 h: Tổng vệ sinh cơ quan.

	Thứ Bảy

12/6/2021

	Nghỉ.

	Chủ Nhật

13/6/2021
	Sáng
	- Công chức, người lao động tích cực tham gia Chủ nhật xanh cư trú.

* Ghi chú: Kế hoạch này có thể thay đổi tùy theo tình hình công việc thực tế hoặc đột xuất tại đơn vị./.

	Nơi nhận:
- Cục THADS TT Huế (để b/c);

- Lãnh đạo Chi cục (để biết);

- Lưu: VT.
	CHI CỤC TRƯỞNG

(Đã ký)

Hồ Ngọc Minh

	   CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN PHÚ LỘC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Phú Lộc, ngày 04 tháng 6 năm 2021

 LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 24 NĂM 2021
 (Từ ngày 07/6/2021 đến ngày 13/6/2021)

	Thời gian
	Nội dung công việc

	Thứ Hai

07/6/2021
	Sáng
	8h30: Họp cơ quan.

	Chiều
	14h:  báo đương sự nộp, trả tiền tại cơ quan.

	Thứ Ba

08/6/2021
	Sáng
	8h: - THA tại xã Lộc Trì: vụ Trần Hổ, Ngãi, Hải (CHV Dũng).

- THA tại xã Lộc Điền vụ Đoàn Quốc Vũ, Võ Thị Phương, Hà Tấn, Đỗ Thị Bé (CHV Thảo, đ/c Duyên)

	Chiều
	14h: báo đương sự nộp tiền và trả tài sản vụ Nguyễn Văn Thái, Đỗ Thị Kim Ngân (CHV Lanh).

	Thứ Tư

09/6/2021
	Sáng
	- Cục THADS tỉnh Kiểm tra chuyên đề năm 2021 (cả ngày).

	Chiều

	Thứ Năm

10/6/2021
	Sáng
	8h:-  THA tại xã Lộc Vĩnh vụ Lê Thanh Nghị, Lai (CHV Dũng).

-  THA tại xã Lộc Sơn, Lộc Bổn vụ Nguyễn  Thị Mỹ Ngọc, Trần Thêm, Nguyễn Bái (CHV Lanh).

	Chiều
	14h báo đương sự trả tiền tại cơ quan.

	Thứ Sáu

11/6/2021
	Sáng
	8h: THA tại thị trấn Lăng Cô vụ Nguyễn Văn Thêm, Huỳnh Văn Trung (CHV Dũng).

- THA tại xã Vinh Hưng, Vinh Hiền vụ: Phan Phô, Nguyễn Thị Hương, Nguyễn Văn Phúc, La Văn Dê (CHV Thảo, đ/c Phước).

	Chiều
	14h: Thông qua DT các nội dung chuẩn bị Họp BCĐ.

16h: CC, NLĐ dọn dẹp vệ sinh cơ quan.

	Thứ Bảy

12/6/2021
	Sáng

	Chiều

	Chủ Nhật

13/6/2021
	Sáng
	CC, NLĐ  thực hiện phong trào CNX  nơi  cư  trú .

	Chiều

* Ghi chú: Tùy theo tình hình thực tế Lịch công tác có thể thay đổi phù hợp.
	Nơi nhận:
- Cục THADS TT Huế (để b/c);

- Lãnh đạo Chi cục (để biết);

- Lưu: VT.
	CHI CỤC TRƯỞNG

(Đã ký)

Trương Quang Sĩ

	   CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN PHÚ VANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Phú Vang, ngày 04 tháng 6 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 24 NĂM 2021
(Từ ngày 07/6/2021 đến ngày 13/6/2021)

	Thời gian
	Nội dung công việc

	Thứ Hai

07/6/2021
	Sáng
	- Các CHV làm việc tại cơ quan.

	Chiều
	- Các CHV làm việc tại cơ quan.

	Thứ Ba

08/6/2021
	Sáng
	- CHV Đỗ Hữu Phước: làm việc tại cơ quan.

- CHV Võ Tồn: Phú Lương

- CHV Dương Văn Tâm: Phú Mậu.
- CHV Nguyễn Văn Tấn: Vinh Xuân

	Chiều
	- Các CHV làm việc tại cơ quan

	Thứ Tư

09/6/2021
	Sáng
	- CHV Đỗ Hữu Phước: xã Phú Hồ.

- CHV Võ Tồn: Phú Hải

- CHV Dương Văn Tâm: Thuận An
- CHV Nguyễn Văn Tấn: Vinh An

	Chiều
	- Các CHV làm việc tại cơ quan

	Thứ Năm

10/6/2021
	Sáng
	- CHV Đỗ Hữu Phước: xã Vinh Hà.

- CHV Võ Tồn: Phú Đa

- CHV Dương Văn Tâm: Phú Mỹ.
- CHV Nguyễn Văn Tấn: Phú Diên

	Chiều
	- Các CHV làm việc tại cơ quan

	Thứ Sáu

11/6/2021
	Sáng
	- Đoàn kiểm tra của Cục THADS tỉnh T.T.Huế về kiểm tra chuyên đề tại Chi cục.

- 16h: Công chức, người lao động dọn dẹp vệ sinh trong khuôn viên cơ quan và ngoài trụ sở.

	Chiều

	Thứ Bảy

12/6/2021
	Sáng

	Chiều

	Chủ Nhật

13/6/2021
	Sáng

	Chiều

	Nơi nhận:
- Cục THADS TT Huế (để b/c);

- Lãnh đạo Chi cục (để biết);

- Lưu: VT.

	CHI CỤC TRƯỞNG

(Đã ký)

  Đỗ Hữu Phước

	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN QUẢNG ĐIỀN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Quảng Điền, ngày 04 tháng 6 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 24 NĂM 2021
(Từ ngày 07/6/2021 đến ngày 13/6/2021)

	Thời gian
	Nội dung công việc

	Thứ Hai

07/6/2021
	Sáng
	- 08h00: Lãnh đạo, Công chức và người lao động tổ chức hội nghị rà soát, bổ sung quy hoạch chức vụ lãnh đạo, quản lý giai đoạn 2021-2026 tại Hội trường Chi cục.

	Chiều
	- Đ/c Sơn, Lệ thi hành án tại địa bàn xã Quảng Thái.

	Thứ Ba

08/6/2021
	Sáng
	- Đ/c Hy, Sơn, Lệ thi hành án tại địa bàn xã Quảng Vinh .

	Chiều
	- Lãnh đạo và công chức làm việc tại Chi cục..

	Thứ Tư

09/6/2021
	Sáng
	- Đ/c Sơn, Lệ thi hành án tại địa bàn xã Quảng Vinh.

	Chiều
	- Lãnh đạo và công chức làm việc tại Chi cục.

	Thứ Năm

10/6/2021
	Sáng
	- Đ/c Sơn, Thư thi hành án tại địa bàn xã Quảng Phú

	Chiều
	- Đ/c Sơn, Lệ thi hành án tại địa bàn thị trấn Sịa.

	Thứ Sáu

11/6/2021
	Sáng
	- Đ/c Sơn, Lệ thi hành án tại địa bàn xã Quảng Thọ.

	Chiều
	- Lãnh đạo và công chức làm việc tại Chi cục.

- 16h30 toàn thể CBCC và người lao động làm vệ sinh trong và ngoài khuôn viên đơn vị.

	Thứ Bảy

12/6/2021
	Sáng

	Chiều

	Chủ Nhật

13/6/2021
	Sáng
	Toàn thể CBCC và người lao động thực hiện phần “Chủ nhật xanh” tại nơi cư trú.

	Chiều

* Ghi chú: Lịch có thể thay đổi khi có việc đột xuất.

	Nơi nhận:
- Cục THADS TT Huế (để b/c);

- Lãnh đạo Chi cục (để biết);

- Lưu: VT.

	CHI CỤC TRƯỞNG

(Đã ký)

  Hoàng Hy